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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Balance sheets at 31 March 2013

Form B 01 — DN
Code Note Group Company

31/3/2013 31/12/2012 31/3/2013 31/12/2012
VND millionVND millionVND millionVND million

ASSETS

Current assets

(100 =110 + 120 + 130 + 140 + 150) 100 9,315,114 9,221,223 2,120,866 2,643,573

Cash and cash equivalents 110 3 6,858,276 5,718,717 937,965 2,160,026
Cash 111 279,180 151,205 41,130 9,484
Cash equivalents 112 6,579,096 5,567,512 896,835 2,150,542

Short-term investments 120 9 287,000 1,840,500 - 68,000

Accounts receivable 130 4 1,235,590 942,881 1,137,421 376,179
Accounts receivable - trade 131 76,739 121,300 - -
Prepayments to suppliers 132 625,311 475,436 118,868 117,773
Other receivables 135 533,953 346,523 1,018,553 258,406
Allowance for doubtful debts 139 (413) (378) - -

Inventories 140 5 787,265 563,855 - -
Inventories 141 798,428 575,846 - -
Allowance for inventories 149 (11,163) (11,991) - -

Other current assets 150 146,983 155,270 45,480 39,368
Short-term prepayments 151 43,226 27,492 4,586 496
Deductible value added tax 152 86,510 105,858 32,572 30,243
Other current assets 158 17,247 21,920 8,322 8,629

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements



Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Balance sheets at 31 March 2013 (continued)

Form B 01 — DN
Code Note Group Company

31/3/2013 31/12/2012 31/3/2013 31/12/2012
VND millionVND millionVND millionVND million

Long-term assets

(200 = 210 + 220 + 250 + 260) 200 31,304,797 29,478,033 23,829,814 23,197,560
Accounts receivable —
long-term 210 4 32,669 23,158 2,083,296 1,658,406
Other receivables 218 32,669 23,158 2,083,296 1,658,406
Fixed assets 220 19,098,065 17,728,751 86,315 84,437
Tangible fixed assets 221 6 1,651,700 1,547,311 75,380 11,707
Cost 222 2,209,919 2,040,428 86,025 17,698
Accumulated depreciation 223 (558,219)  (493,117) (10,645) (5,991)
Intangible fixed assets 227 7 851,493 863,516 1,043 1,102
Cost 228 1,048,831 1,028,783 1,592 1,566
Accumulated amortisation 229 (197,338)  (165,267) (549) (464)
Construction in progress 230 8 16,594,872 15,317,924 9,892 71,628
Long-term investments 250 9 11,735,998 11,313,619 21,630,521 21,423,058
Investments in subsidiaries 251 - - 12,698,097 12,490,634
Investments in associates 252 10,933,219 10,948,119 8,932,424 8,932,424
Other long-term investments 258 802,779 365,500 - -
Other long-term assets 260 438,065 412,505 29,682 31,659
Long-term prepayments 261 10 92,204 97,060 19,369 21,346
Deferred tax assets 262 11 71,231 36,035 - -
Other long-term assets 268 33,116 30,778 10,313 10,313
Goodwill 269 12 241,514 248,632 - -
TOTAL ASSETS (270 = 100 + 200) 270 40,619,911 38,699,256 25,950,680 25,841,133

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements






Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Statements of income for the three-month period ended 31 March 2013

Form B 02 — DN
Code Note Group Company
From From From From

1/1/2013 1/1/2012 1/1/2013 1/1/2012
to 31/3/2013 to 31/3/2012 to 31/3/2013 to 31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

Total revenue 01 22 1,575,226 1,605,084

Less sales deductions 02 22 41,240 67,531 - -

Net sales (10 = 01 - 02) 10 22 1,533,986 1,537,553 - -

Cost of sales 11 23 1,026,687 978,495 - -

Gross profit (20 =10 - 11) 20 507,299 559,058 - -
Financial income 21 24 139,756 361,606 298,759 289,796
Financial expenses 22 25 73,096 117,290 360,505 329,381
In which: Interest expenses 23 64,602 112,428 261,331 327,487
Selling expenses 24 345,967 224,387 - -
General and administration expenses 25 176,442 112,791 52,307 16,453

Net operating profit/(loss)

{30 = 20 + (21- 22) - (24 + 25)} 30 51,550 466,196 (114,053) (56,038)
Other income 31 26 96,431 4,769 72,723 -
Other expenses 32 27 16,266 8,774 - -

Results of other activities

(40 = 31 - 32) 40 80,165 (4,005) 72,723 -

Share of (loss)/profit in associates 41 28 (14,900) 91,951 - -

Profit/(loss) before tax

(50 = 30 + 40 + 41) 50 116,815 554,142 (41,330) (56,038)

Income tax expense — current 51 119,505 75,267 - -

Income tax (benefit)/expense — 59 (37.821) 28,859 ) i

deferred

Net profit/(loss) (carried forward

to next page) 60 35,131 450,016 (41,330) (56,038)

(60 =50 - 51 - 52)

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements






Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Statements of income for the three-month period ended 31 March 2013 (continued)

Total revenue

Less sales deductions

Net sales (10 = 01 - 02)
Cost of sales

Gross profit (20 =10 -11)

Financial income

Financial expenses

Selling expenses

General and administration expenses

Net operating profit
{30 =20+ (21-22) - (24 + 25)}

Other income
Other expenses

Results of other activities
(40=31-32)

Share of profit in associates

Profit before tax
(50 =30+ 40 +41)

Income tax expense — current

Income tax (benefit)/expense — deferred

Net profit (60 = 50 - 51 - 52)
(carried forward to next page)

Code

01

02

10

11

20

21
22
24
25

30

31
32

40

41

50

o1

52

60

Group
Proforma @
From From
1/1/2013 1/1/2012
Note to 31/3/2013 to 31/3/2012
VND VND
million million
1,575,226 1,605,084
41,240 67,531
1,533,986 1,537,553
1,026,687 978,495
507,299 559,058
139,756 361,606
73,096 117,290
345,967 224,387
134,482 69,659
93,510 509,328
96,431 4,769
16,266 8,774
80,165 (4,005)
153,627 234,712
327,302 740,035
119,505 75,267
(35,197) 31,483
242,994 633,285

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements



Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Statements of income for the three-month period ended 31 March 2013 (continued)

Net profit (60 = 50 - 51 - 52) (brought forward
from previous page)

Attributable to:

Minority interests
Equity holders of the Company

Earnings per share
Basic earnings per share in VND

@

Code

60

61
62

70

Group

Proforma @

From

From

1/1/2013to  1/1/2012 to
Note  31/3/2013 31/3/2012

VND VND
million Million
242,994 633,285
49,659 115,218
193,335 518,067
266 763

a) Adding back the amortization of goodwill from the transfer of ownership in Techcombank for the three-month
period ended 31 March 2013 and 2012 and assuming Masan Group held a 30.44% interest in Techcombank

from 1 January 2012.

b) Adding back the amortization of goodwill, tangible assets and intangible assets from the acquisition of Vinacafe
Bien Hoa JSC for the three-month period ended 31 March 2013 and 2012.

¢) Adding back the amortization of goodwill and purchase price allocation from the acquisition of Vietnamese
French Cattle Feed Joint Stock Company for the three-month period ended 31 March 2013.

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements



Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Statements of cash flows for the three-month period ended 31 March 2013 (Indirect method)

Form B 03 — DN
Code Note Group Company
From From From From

1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012to
31/3/2013 31/3/2012  31/3/2013  31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

Profit/(loss) before tax 01 116,815 554,142 (41,330) (56,038)
Adjustments for
Depreciation and amortisation 02 105,494 83,626 6,757 3,014
Allowances and provisions 03 3,943 2,353 - -
Net unrealised foreign exchange
differences 04 16 - - -
Loss on disposal of fixed assets
and other long-term assets 05 67 2,790 - -
Interest and dividend income 05 (98,703) (349,279) (258,732) (289,796)
Interest expense 06 64,602 112,428 354,310 327,487
Share of loss/(profit) in
associates 07 14,900 (91,951) - -
Operating profit/(loss) before 207,134 314,109 61,005  (15333)
changes in working capital
Change in receivables and
other assets 09 (408,160)  (108,206)  (137,636) (99,079)
Change in inventories 10 (227,318) (191,500) - -
Change in payables and other
liabilities 11 (284,569) 49,578 (48,839) (1,059)
(712,913) 63,981 (125,470)  (115,471)
Interest paid 13 (35,562) (33,271)  (154,594) -
Corporate income tax paid 14 (85,545) (160,584) - -
Other payments for operating
activities 16 (5,287) 1,627 - -

Net cash flows from operating

S ctivitios 20 (839,307)  (128,247)  (280,064)  (115,471)

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements



Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Statements of cash flows for the three-month period ended 31 March 2013 (Indirect method -
continued)

Form B 03 - DN
Code Note Group Company
From From From From

1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012to
31/3/2013 31/3/2012  31/3/2013  31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES

Payments for additions to fixed

assets and other long-term

assets 21 (1,449,217)  (1,168,911) (7,231) (40,362)
Proceeds from disposals of

fixed assets and other long-

term assets 22 100 650 - -
Placements of term deposit to

banks 24 - (1,413,200) - -
Withdrawal of term deposit

received 24 1,553,500 1,095,200 68,000 -
Payment for investments in an

entity 25 (437,279) - - -
Payments for investments in

subsidiary 25 (207,463) - (207,463) -
Payments for investments in

bonds 25 - (48,000) (1,116,851) (48,000)
Proceeds for investments in

bonds 25 - 33,000 310,000 33,000
Receipts of interest and

dividend 27 213,691 285,704 11,548 76,390

Net cash flows from investing

activities 30 (326,668)  (1,215,557)  (941,997) 21,028

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements
10



Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Statements of cash flows for the three-month period ended 31 March 2013 (Indirect method -
continued)

Form B 03 - DN
Code Note Group Company
From From From From

1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012to
31/3/2013 31/3/2012  31/3/2013  31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES

Proceeds from minority
interest capital contribution to

subsidiaries 31 2,782,702 - - -
Proceeds from short-term and
long-term borrowings 33 1,172,222 6,120,277 - 3,866,240
Payments to settle debts 34 (1,649,390) (882,928) - -
Net cash flows from financing 2305534 5,237,349 - 3,866,240
activities
Net cash flows during the
period (50=20 + 30 + 40) 50 1,139,559 3,893,545 (1,222,061) 3,771,797
Cash and cash equivalentsat 5718717 9573593 2,160,026 1,510,736
the beginning of the period
Cash and cash equivalents at
the end of the period 70 3 6,858,276 13,467,138 937,965 5,282,533

(70 = 50 + 60)

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements
11



Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Statements of cash flows for the three-month period ended 31 March 2013 (Indirect method -
continued)

Form B 03 — DN

NON-CASH INVESTING AND FINANCING ACTIVITIES

Group Company
From From From From

1/172013 to  1/1/2012to  1/1/2013to  1/1/2012 to
31/3/2013 31/3/2012 31/3/2013 31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

Cost of investments acquired by issuing
equity instruments - 811,091 - 811,091

Prepared by:

Doan Thi My Duyen
Chief Accountant

fml—

The accompanying notes are an integral part of these quarterly financial statements
12
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for the period ended 31 March 2013

Form B 09 — DN

These notes form an integral part of and should be read in conjunction with the accompanying financial

statements.

Reporting entity

Ma San Group Corporation (“the Company”) is a joint stock company incorporated in Vietnam. The
principal activity of the Company is in investment holding.

The consolidated financial statements comprise the Company and its subsidiaries (together referred to
as “the Group”) and the Group’s interest in associates.

The principal activities of the subsidiaries are described as follows:

Name

Hoa Bang Lang Consultant Company Limited
Orchid Consultant Company Limited
Gerbera Consultant Company Limited (*)
Dahlia Company Limited (*)

Ma San Consumer Corporation

Masan Food Company Limited

Ma San Industrial One Member Company
Limited (formerly known as Masan Industrial
Corporation)

Viet Tien Food Technology One member
Company Limited (formerly known as Viet
Tien Food Technology Joint Stock Company)

Ma San HD One member Company Limited
(formerly known as Ma San HD Joint Stock
Company)

Ma San PQ Corporation

Minh Viet Packaging One Member Company
Limited (formerly known as Minh Viet

Packaging Joint Stock Company)

Hoa Muoi Gio Company Limited

Principal activity

Investment holding
Investment holding
Investment holding
Investment holding

Trading and
distribution

Food Trading
Food sauce and instant

noodle manufacturing

Food sauce
manufacturing

Food sauce and instant
noodle manufacturing

Food sauce
manufacturing

Packaging

Investment holding

Percentage of
economic interests at

31/3/2013

100%

100%

100%

100%

77.7%

77.7%

77.7%

77.7%

77.7%

73.5%

77.7%

77.7%

31/12/2012

100%

100%

100%

100%

80.8%

80.8%

80.8%

80.8%

80.8%

76.4%

80.8%

80.8%

13
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Name

VinaCafe Bien Hoa Joint Stock Company

Ma San Horizon Corporation

Ma San Resources Corporation

Ma San Thai Nguyen Resources Company
Limited

Thai Nguyen Trading and Investment
Company Limited

Nui Phao Mining Company Limited

Principal activity

Beverage
manufacturing

Investment holding

Investment holding

Investment holding

Investment holding

Exploring and
processing mineral

Form B 09 — DN

Percentage of
economic interests at

31/3/2013

41.4%

100%

63.1%

63.1%

63.1%

63.1%

31/12/2012

43.0%

100%

65%

65%

65%

65%

Gerbera Consultant Company Limited and Dahlia Company Limited are not owned by the Company
but the Company has been assigned 100% of the voting rights and all economic benefits relating to the
ownership in these companies. As such, the Company has control of these companies.

All the subsidiaries are incorporated in Vietnam.

The percentage of economic interests represents the effective percentage of economic interests of the
Group both directly and indirectly in the subsidiaries.

14
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 — DN

Summary of significant accounting policies

The following significant accounting policies have been adopted by the Group and the Company in the
preparation of these financial statements.

Basis of financial statement preparation

General basis of accounting

The financial statements, expressed in Vietnam Dong rounded to the nearest million (“VND million”),
have been prepared in accordance with Vietnamese Accounting Standards, the Vietnamese Accounting
System and the relevant statutory requirements. These financial statements should be read in
conjunction with the financial statements of the Group for the year ended 31 December 2012.

The financial statements, except for the statements of cash flows, are prepared on the accrual basis
using the historical cost concept. The statements of cash flows are prepared using the indirect method.

Basis of consolidation

Common-control business combination

Business combination where the same group of shareholders (“the Controlling Shareholders™) control
the combining companies before and after the business combination meets the definition of business
combination under common control because there is a continuation of the risks and benefits to the
Controlling Shareholders. Such common control business combination is specifically excluded from
the scope of Vietnamese Accounting Standard 11 Business Combination and in selecting its accounting
policy with respect to such transaction, the Group has considered Vietnamese Accounting Standard 01
Framework and Vietnamese Accounting Standard 21 Presentation of Financial Statements. Based on
these standards, the Group has adopted the merger (“carry-over”) basis of accounting. The assets and
liabilities of the combining companies are consolidated using the existing book values from the
Controlling Shareholders’ perspective. Any difference between the cost of acquisition and net assets
acquired is treated as a deemed distribution to or contribution from shareholders and recorded directly
in equity.

The consolidated income statements, consolidated statements of changes in equity and consolidated
cash flow statements include the results of operations of the combining companies as if the group
structure had been in existence from the Controlling Shareholders’ perspective throughout the entire
periods presented (or where the companies were incorporated at a date later than the beginning of the
earliest period presented, for the period from the date of incorporation to the end of the relevant
reporting periods).

15



(iii)

(iv)

Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 — DN

Non-common control business combination

Non-common control business combinations are accounted for using the purchase method as at the
acquisition date, which is the date on which control is transferred to the Group. Control is the power to
govern the financial and operating policies of an entity so as to obtain benefits from its activities. In
assessing control, the Group takes into consideration potential voting rights that currently are
exercisable.

Under the purchase method, the assets and liabilities of the acquired entity are consolidated using their
fair values. Cost of acquisition consists of the aggregate fair value, at the date of exchange, of assets
given, liabilities incurred or assumed, and equity instruments issued by the Group. Goodwill represents
the excess of the cost of acquisition over the Group’s interest in the net fair value of the identifiable
assets, liabilities and contingent liabilities of the acquired entity. When the excess is negative, it is
recognised immediately in profit or loss.

Transaction costs, other than those associated with the issue of debt or equity securities, that the Group
incurred in connection with business combinations included any costs directly attributable to the
combination, such as professional fees paid to accountants, legal advisers, valuers and other
consultants to effect the combination. Transaction costs are capitalised into the cost of business
combination. General administrative costs and other costs that cannot be directly attributed to the
particular combination being accounted for are not included in the cost of the combination; they are
recognized as an expense when incurred.

Subsidiaries

Subsidiaries are entities controlled by the Group. Control exists when the Group has the power to
govern the financial and operating policies of an entity so as to obtain benefits from its activities. In
assessing control, potential voting rights that currently are exercisable are taken into account. The
financial statements of subsidiaries are included in the consolidated financial statements from the date
that control commences until the date that control ceases.

Associates (equity accounted investees)

Associates are those entities in which the Group has significant influence, but not control, over the
financial and operating policies. Significant influence is presumed to exist when the Group holds
between 20 and 50 percent of the voting power of another entity. Associates are accounted for in the
consolidated financial statements using the equity method (equity accounted investees) and are initially
recognised at cost. The Group’s investment in associates includes goodwill identified on acquisition,
net of any accumulated amortisation on the goodwill. The consolidated financial statements include the
Group’s share of the income and expenses of equity accounted investees, after adjustments to align the
accounting policies with those of the Group, from the date that significant influence commences until
the date that significant influence ceases. When the Group’s share of losses exceeds its interest in an
equity accounted investee, the carrying amount of that interest (including any long-term investments) is
reduced to nil and the recognition of further losses is discontinued except to the extent that the Group
has an obligation or has made payments on behalf of the investee.

16



(v)

(vi)

(b)

(©)

(d)

Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 — DN

Minority interests

For changes in the Group’s ownership interest in a subsidiary that do not result in change in control,
the difference between the cost of acquisition or proceeds on disposal of the interest and the
proportionate carrying amount of net assets acquired or disposed at the date of exchange is recorded
directly in equity.

Transactions eliminated on consolidation

Intra-group balances, and any unrealised income and expenses arising from intra-group transactions,
are eliminated in preparing the consolidated financial statements. Unrealised gains and losses arising
from transactions with equity accounted investees are eliminated against the investment to the extent of
the Group’s interest in the investee.

Annual accounting period

The annual accounting period of the Company is from 1 January to 31 December.

Foreign currency transactions

Monetary assets and liabilities denominated in currencies other than VND are translated into VND at
rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in currencies other than VND during
the period have been translated into VND at rates approximating those ruling at the transaction dates.

All foreign exchange differences are recorded in the statement of income, except when they relate to
the construction of tangible fixed assets or the translation of foreign currency monetary items during
pre-operating stage, in which case they are recorded in the Foreign Exchange Difference Account in
equity until the entity commences operations and the tangible fixed assets are put into use. Once the
entity commences operations and the tangible fixed assets are put into use, the related realised foreign
exchange differences are transferred to the statement of income, unrealised foreign exchange gains are
transferred to the Unearned Revenue Account and unrealised foreign exchange losses are transferred to
the Long-term Prepayment Account. The unrealised gains and losses are then amortised on a straight
line basis over five years.

Cash and cash equivalents

Cash comprises cash balances and call deposits. Cash equivalents are short-term highly liquid
investments that are readily convertible to known amount of cash, are subject to an insignificant risk of
changes in value, and are held for the purpose of meeting short-term cash commitments rather than for
investment or other purposes.

17



(€)

(f)

@)

(h)
(i)

Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 — DN

Investments

Investments in term deposits and debt instruments; investments in equity instruments of entities over
which the Group has no control or significant influence in the consolidated financial statements; and
investments in all equity instruments in the separate financial statements are stated at cost. Allowance
is made for reductions in investment values which in the opinion of the management are not temporary.
The allowance is reversed if the subsequent increase in recoverable amount can be related objectively
to an event occurring after the allowance was recognised. An allowance is reversed only to the extent
that the investment’s carrying amount does not exceed the carrying amount that has been determined if
no allowance had been recognised.

Accounts receivable

Trade and other receivables are stated at cost less allowance for doubtful debts.

Inventories

Inventories are stated at the lower of cost and net realisable value. Cost is determined on a weighted
average basis and includes all costs incurred in bringing the inventories to their present location and
condition. Cost in the case of finished goods and work in progress includes raw materials, direct labour
and attributable manufacturing overheads. Net realisable value is the estimated selling price of
inventory items, less the estimated costs of completion and selling expenses.

The Group apply the perpetual method of accounting for inventory.

Tangible fixed assets

Cost

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation. The initial cost of a tangible
fixed asset comprises its purchase price, including import duties, non-refundable purchase taxes and
any directly attributable costs of bringing the asset to its working condition and location for its
intended use. Expenditure incurred after tangible fixed assets have been put into operation, such as
repairs and maintenance and overhaul costs, are normally charged to income in the year in which the
costs are incurred. In situations where it can be clearly demonstrated that the expenditure have resulted
in an increase in the future economic benefits expected to be obtained from the use of tangible fixed
assets beyond their originally assessed standard of performance, the expenditure are capitalised as an
additional cost of tangible fixed assets.

18



(i)

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 — DN

Depreciation

Depreciation is computed on a straight-line basis over the estimated useful lives of tangible fixed
assets. The estimated useful lives are as follows:

= buildings and structures 5-25 years
= leasehold improvements 3-5 years
= office equipment 3-6 years
= machinery and equipment 3-12 years
= motor vehicles 3-6 years

Intangible fixed assets

Land use rights

Land use rights are stated at cost less accumulated amortisation. The initial cost of a land use right
comprises its purchase price and any directly attributable costs incurred in conjunction with securing
the land use right. Amortisation is computed on a straight-line basis over their useful lives ranging
from 40 to 47 years.

Software

Cost of acquisition of new software, which is not an integral part of the related hardware, is capitalised
and treated as an intangible asset. Software is amortised on a straight-line basis over four and five
years.

Brand name

Cost of acquisition of brand name is capitalised and treated as an intangible asset. The fair value of
brand name acquired in a business combination is based on the discounted estimated royalty payments
that have been avoided as a result of the brand name being owned. The fair value of brand name
acquired in a business combination is recognised as an intangible asset and is amortised on a straight-
line basis over ten years.

Customer relationships

Customer relationships that are acquired by the Group on the acquisition of subsidiary is capitalised
and presented as an intangible asset. The fair value of customer relationships acquired in a business
combination is determined using the multi-period excess earnings method, whereby the subject assets
are valued after deducting a fair return on all other assets that are part of creating the related cash
flows. The fair value of customer relationship is amortised on a straight line basis over five years.

19
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(v)

Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 — DN

Construction in progress

Construction in progress represents the cost of construction and machinery which have not been fully
completed or installed and mineral assets under development. No depreciation is provided for
construction in progress during the period of construction and installation.

Mineral assets under development comprise mineral reserve and related development costs acquired in
a business combination and subsequent development expenditure. These assets qualify for
capitalisation when the mineral reserve to which they relate is proven to be commercially and
technically viable. They are initially recognised at their fair values as part of business combination
accounting and subsequent development expenditures are capitalised net of proceeds from the sale of
ore extracted during the development phase. On completion of development, defined as the time when
saleable materials begin to be extracted from the mine, all assets are reclassified to tangible fixed
assets.

Long-term prepayments

Pre-operating expenses

Pre-operating expenses are recorded in the statement of income, except for establishment costs and
expenditures on training, advertising and promotional activities incurred from the incorporation date to
the commercial operation date. These expenses are recognised as long-term prepayments, initially
stated at cost, and are amortised on a straight line basis over three years staring from the date of
commercial operation.

Prepaid land costs

Prepaid land costs comprise prepaid land lease rentals and other costs incurred in conjunction with
securing the use of leased land. These costs are recognised in the statement of income on a straight-line
basis over the term of the lease from 47 to 50 years.

Tools and supplies and printing axles

Tools and supplies and printing axles are stated at cost and amortised over their useful lives ranging
from six months to two years.

Borrowing fees

Loan origination costs are incurred in conjunction with the arrangement of long-term borrowings and
are amortised on a straight-line basic over the tenure of the borrowings.

Website fees

Website fees are stated at cost and amortised over their useful lives of three years.
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Goodwill
Goodwill arises on acquisition of subsidiaries and associate in non-common control acquisition.

Goodwill is measured at cost less accumulated amortisation. Goodwill is amortised on a straight-line
basis over ten years. In respect of equity accounted investees, the carrying amount of goodwill is
included in the carrying value of the investment.

Trade and other payables

Trade and other payables are stated at their cost.

Provisions

A provision is recognised if, as a result of a past event, the Group has a present legal or constructive
obligation that can be estimated reliably, and it is probable that an outflow of economic benefits will be
required to settle the obligation. Provisions are determined by discounting the expected future cash
flows at a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks
specific to the liability.

Taxation

Income tax on the profit or loss for the period comprises current and deferred tax. Income tax is
recognised in the statement of income except to the extent that it relates to items recognised directly to
equity, in which case it is recognised in equity.

Current tax is the expected tax payable on the taxable income for the period, using tax rates enacted or
substantially enacted at the balance sheet date, and any adjustment to tax payable in respect of previous
periods.

Deferred tax is provided using the balance sheet method, providing for temporary differences between
the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the amounts used for
taxation purposes. The amount of deferred tax provided is based on the expected manner of realisation
or settlement of the carrying amount of assets and liabilities using tax rates enacted or substantively
enacted at the balance sheet date.

A deferred tax asset is recognised only to the extent that it is probable that future taxable profits will be
available against which the asset can be utilised. Deferred tax assets are reduced to the extent that it is
no longer probable that the related tax benefit will be realised.
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Equity

Share capital and capital surplus

Ordinary share capital is classified as equity. The excess of proceeds contributed over the par value of
shares issued is recorded as capital surplus. Incremental costs directly attributable to the issue of
ordinary shares are recognised as a deduction from capital surplus.

Other capital

Agreements to issue a fixed number of shares in the future are recognised based on their fair values at
the dates of the agreements under other capital if there are no other settlement alternatives.

Other reserves

Equity movements resulting from common-control business combination and acquisition of/disposal to
minority interests and the excess arising on redemption of other capital over the carrying amount are
recorded in other reserves in equity.

Revenue

Revenue from the sale of goods is recognised in the statement of income when the significant risks and
rewards of ownership have been transferred to the buyer. No revenue is recognised if there are
significant uncertainties regarding recovery of the consideration due or the possible return of goods.

Financial income and financial expenses

Financial income

Financial income comprises interest income from deposits and loans, and foreign exchange gains.
Interest income is recognised as it accrues in the statement of income.

Financial expenses

Financial expenses comprise interest expenses on borrowings and foreign exchange losses. Borrowing
costs are recognised as an expense in the year in which they are incurred, except where the borrowing
costs relate to borrowings in respect of the construction of tangible fixed assets, in which case the
borrowing costs incurred during the period of construction are capitalised as part of the cost of the
fixed assets concerned.

Earnings per share

The Group presents basic earnings per share (EPS) data for its ordinary shares. Basic EPS is calculated
by dividing the profit or loss attributable to ordinary shareholders of the Company by the weighted
average number of ordinary shares outstanding during the period.
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Related parties

Parties are considered to be related if one party has the ability, directly or indirectly, to control the
other party or exercise significant influence over the other party in making financial and operating
decisions. Parties are also considered to be related if they are subject to common control or common
significant influence.

Cash and cash equivalents

Group Company
31/3/2013 31/12/2012 31/3/2013 31/12/2012

VND million VND million VND million VND million

Cash on hand 1,445 4,652 460 2,797
Cash in banks 277,735 146,553 40,670 6,687
Cash equivalents 6,579,096 5,567,512 896,835 2,150,542

6,858,276 5,718,717 937,965 2,160,026
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Accounts receivable
Other receivables comprised:
Group Company
31/3/2013  31/12/2012  31/3/2013  31/12/2012
VND VND VND VND
million million million million
Other short-term receivables
Non-trade receivables from related
companies 142,244 206,244 855,007 224,902
Accrued interest receivable from deposits 22,187 82,686 1,942 2,902
VAT portion of foreign contractor tax 6,855 24,257 6,855 7,345
Services receivable 22,895 23,257 22,895 23,257
Others 339,772 10,079 131,854 -
533,953 346,523 1,018,553 258,406
Other long-term receivables
Long-term interest receivables 32,669 23,158 - -
Other long-term receivables from related
companies - - 2,083,296 1,658,406
32,669 23,158 2,083,296 1,658,406
Other receivables include the following amounts due from related parties:
Group Company
31/3/2013 31/12/2012 31/3/2013  31/12/2012

VND million VND million VND million VND million

Amounts due from Ma San Corporation -
parent company

Non-trade — short-term 142,244 142,244 142,244
Dividend receivable from Proconco
—short-term - 64,000 -
Amounts due from other related
companies

Non-trade — short-term - -

Non-trade — long-term - -

712,763
2,083,296

142,244

82,658
1,658,406

The non-trade amounts due from Ma San Corporation were unsecured, interest free and receivable in

accordance with contract terms.
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At 31 March 2013, the non-trade long-term amounts due from other related companies of the Company
were unsecured, interest free and receivable in accordance with contract terms, and consist of:

@ Facility fees of 12% to 15% per annum amounting to VND1,119,083 million on unsecured loan
facilities amounting to USD188 million and VND2,200 billion made available to the
subsidiaries which have not been drawn down. The facility fees are payable in 2014 and 2016.

(b)  An unsecured funding agreement between the Company and its subsidiaries for a principal
amount of VNDA487,500 million. The loans are interest free and will be repayable on the
maturity date in 2014; and

(c) VND288,897 million relates to interest receivables, which is due in 2014, accrued on a
VND2,000 billion loan extended to a subsidiary in 2011 which has been repaid in year 2012.

Movement of allowance for doubtful debts during the period was as follows:

Group
From From

1/1/2013 to  1/1/2012 to
31/3/2013 31/3/2012
VND million VND million

Opening balance 378 1,084
Increase in allowance during the period 35 83
Allowance utilised during the period - (246)
Closing balance 413 921

The Group and the Company’s exposure to credit risk in relation to receivables is influenced mainly by
the individual characteristics of each customer or counter party. In response to the risk, the Group
generally transact with customers on cash on delivery terms. For instances where customers are granted
credit terms, management has established a credit policy under which each customer is analysed
individually for creditworthiness before credit terms are offered.

The carrying amount of the trade and other receivables represents the maximum credit exposure.

The Group and the Company establishes allowance for doubtful debt that represents its estimate of
incurred losses in respect of trade and other receivables.

25



Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 — DN
Inventories
Group Company

31/3/2013 31/12/2012 31/3/2013  31/12/2012

VND million VND million VND million VND million

Goods in transit 6,309 15,349 - -
Raw materials 413,445 396,321 - -
Tools and supplies 87,621 26,794 - -
Work in progress 72,267 88,448 - -
Finished goods 218,786 48,934 - -
798,428 575,846 - -

Allowance for inventories (11,163) (11,991) - -

787,265 563,855 - -

Movements in the allowance for inventories during the period were as follows:

Group
From From

1/1/2013 to  1/1/2012 to
31/3/2013 31/3/2012
VND million VND million

Opening balance 11,991 12,901
Increase in allowance during the period 8,773 2,270
Allowance utilised during the period (4,736) (365)
Allowance written back during the period (4,865) -
Closing balance 11,163 14,806
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Tangible fixed assets
Group
Machinery
Buildings and  Leasehold Office and Motor
structures improvements equipment equipment  vehicles Total
VND million VND million VND million VND million VND million VND million
Cost
Opening balance 453,709 22,525 69,412 1,454,828 39,954 2,040,428
Additions - - 2,849 11,856 1,791 16,496

Transfers from
construction in

progress 1,225 60,978 11,269 79,417 725 153,614
Disposals - - (65) (554) - (619)
Closing balance 454,934 83,503 83,465 1,545,547 42,470 2,209,919

Accumulated depreciation

Opening balance 53,957 11,661 26,792 382,084 18,623 493,117
Charge for the

period 6,760 4,082 4,933 48,281 1,498 65,554
Disposals - - - (452) - (452)
Closing balance 60,717 15,743 31,725 429,913 20,121 558,219

Net book value

Opening balance 399,752 10,864 42,620 1,072,744 21,331 1,547,311
Closing balance 394,217 67,760 51,740 1,115,634 22,349 1,651,700

Included in the cost of tangible fixed assets were assets costing VND71,270 million which were fully
depreciated as of 31 March 2013 (31/12/2012: VND71,270 million), but which are still in active use.

The carrying amount of tangible fixed assets retired from active use and held for disposal amounted to
VND24,138 million as of 31 March 2013 (31/12/2012: VND24,138 million).

The carrying amount of temporarily idle equipment in tangible fixed assets amounted to VND35,556
million as of 31 March 2013 (31/12/2012: VND35,556 million).

As at 31 March 2013, tangible fixed assets with a carrying value of VND591,401 million

(31/12/2012: VND613,304 million) were pledged with banks as security for loans granted to the
Group.
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Company
Leasehold Office

improvements equipment Total

VND million VND million VND million
Cost
Opening balance 15,083 2,615 17,698
Additions - 341 341
Transfers from construction in progress 60,978 7,008 67,986
Closing balance 76,061 9,964 86,025

Accumulated depreciation

Opening balance 4,988 1,003 5,991
Depreciation for the period 3,846 808 4,654
Closing balance 8,834 1,811 10,645

Net book value

Opening balance 10,095 1,612 11,707
Closing balance 67,227 8,153 75,380
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Intangible fixed assets
Group
Land use Customer
rights Software Brand name relationships Total

VND million VND million VND million VND million VND million
Cost
Opening balance 144,357 19,344 544,435 320,647 1,028,783
Additions - 4,866 - - 4,866
Transfer from construction in
progress 2,246 12,936 - - 15,182
Closing balance 146,603 37,146 544,435 320,647 1,048,831

Accumulated amortisation

Opening balance 15,920 10,601 63,927 74,819 165,267
Amortisation for the period 985 1,434 13,621 16,031 32,071
Closing balance 16,905 12,035 77,548 90,850 197,338

Net book value

Opening balance 128,437 8,743 480,508 245,828 863,516
Closing balance 129,698 25,111 466,887 229,797 851,493

Included in the cost of intangible fixed assets were assets costing VND1,931 million which were fully
depreciated as of 31 March 2013 (31/12/2012: VND1,931 million), but which are still in active use.

At 31 March 2013, land use rights with a carrying value of VYND53,301 million (31/12/2012:
VND53,659 million) were pledged with banks as security for loans granted to the subsidiaries.
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Company

Cost

Opening balance
Additions

Closing balance

Accumulated amortisation

Opening balance
Charge for the period

Closing balance

Net book value

Opening balance
Closing balance

Construction in progress

Opening balance

Additions during the period
Transfer to tangible fixed assets
Transfer to long-term prepayments
Transfer to short-term prepayments

Closing balance

Form B 09 — DN

Software
VND
million

1,566
26

1,592

464
85

549

1,102
1,043

Group Company
From From From From

1/1/2013 to  1/1/2012 to 1/1/2013to 1/1/2012 to
31/3/2013 31/3/2012  31/3/2013  31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

15,317,924 9,425,067 71,628 3,568
1,446,358 983,477 6,863 18,078
(168,796)  (34,078)  (67,985) -
(41) - (41) -

(573) - (573) -
16,594,872 10,374,466 9,892 21,646

During the period, borrowing costs capitalised into construction in progress amounted to VND278,366
million (three-month period ended 31 March 2012: VND93,593 million).
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Investments
Group Company

31/3/2013  31/12/2012 31/3/2013  31/12/2012
VND million VND million VND million VND million

Long-term investments

Investments in subsidiaries (a) - - 12,698,097 12,490,634

Investments in associates (b) 10,933,219 10,948,119 8,932,424 8,932,424

Other long-term investments 802,779 365,500 - -
- Term deposits to banks more than 12

months (c) 365,500 365,500 - -

- Others 437,279 - - -

11,735,998 11,313,619 21,630,521 21,423,058

Short-term investments
Term deposits to banks (d) 287,000 1,840,500 - 68,000

287,000 1,840,500 - 68,000

Details of the Company’s investments in subsidiaries are as follows:

31/3/2013  31/12/2012
VND million VND million

Ma San Consumer Corporation 10,540,924 10,333,461
Hoa Bang Lang Consultant Company Limited 516,600 516,600
Orchid Consultant Company Limited 441,200 441,200
Ma San Horizon Corporation 1,199,373 1,199,373

12,698,097 12,490,634

Investments in subsidiaries

In January 2013, the Group acquired additional stake in Ma San Consumer Corporation for a total cash
consideration of VND207 billion.

Investments in associates

Investments in associates represent investments in 30.44% (31/12/2012: 30.44%) and 31.1%
(31/12/2012: 32.32%) of the effective economic interest in Vietham Technological and Commercial
Joint Stock Bank (“Techcombank”) and Vietnamese French Cattle Feed Joint Stock Company
(“Proconco”) as of 31 March 2013, respectively for the Group.
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Other long-term investments

Other long-term investments represent deposits with original terms to maturity of more than twelve
months from their transaction dates. The term deposits are denominated in Vietnam Dong and earned
interest at 11% per annum during the period (three-month period ended 31 March 2012: N/A).

Short-term investments

Term deposits in banks represent deposits with original terms to maturity of more than three months
and less than 12 months from their transaction dates. The term deposits are denominated in Vietnam
Dong and earned interest 7.5% per annum during the period (three-month period ended 31 March 2012:
13% per annum).

The Group has the intention and ability to hold the investment in debt instruments to their maturity.

The carrying amount of the deposits and debt instruments represent the maximum credit exposure. At
31 March 2013, the fair values of the short-term investments approximate their carrying values.

Long-term prepayments

Group
Pre-
operating Prepaid Printing Tools and Borrowing Website
expenses land costs axles supplies fees fees Total
VND VND VND VND VND VND VND
million  million  million  million million million  million
Opening balance 56,796 2,286 755 15,877 21,210 136 97,060
Additions - - 523 2,016 - - 2,539
Transfers to short
term prepayment - - - (2,561) - - (2,561)

Transfers from
construction in

progress - - - 41 - - 41
Amortisation for the

period - (15) (629) (2,218) (1,877) (136) (4,875)
Closing balance 56,796 2,271 649 13,155 19,333 - 92,204
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Company
Borrowing  Website Tools and
fees fees supplies Total
VND million VND million VND million VND million
Opening balance 21,210 136 - 21,346
Transfer from construction in progress - - 41 41
Amortisation for the period (1,877) (136) 5) (2,018)
Closing balance 19,333 - 36 19,369
Deferred tax assets and liabilities
Recognised deferred tax assets and liabilities
Group Company
31/3/2013  31/12/2012  31/3/2013  31/12/2012

VND million VND million VND million VND million

Deferred tax assets:

Accrued sales discount 3,054 9,133 - -

Accrued advertising and promotion

expenses 27,157 14,193 - -

Accrued transportation costs 9,879 6,677 - -

Other accruals 16,166 4,041 - -

Unrealised profit 14,975 1,991 - -
71,231 36,035 - -

Deferred tax liabilities:

Construction in progress (751,021) (751,021) -
Tangible fixed assets (10,961) (11,330) -
Intangible fixed assets (95,511) (97,766) -

(857,493)  (860,117) -

(786,262)  (824,082) -
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Goodwill
Group
VND million
Cost
Opening balance/ closing balance 284,728
Accumulated amortisation
Opening balance 36,096
Amortisation for the period 7,118
Closing balance 43,214
Net book value
Opening balance 248,632
Closing balance 241,514
Short-term borrowings and liabilities
Group Company

31/3/2013 31/12/2012  31/3/2013  31/12/2012
VND million VND million VND million VND million

Short-term borrowings 844,610 1,540,393 - -
Current portion of long-term borrowings
(Note 17) 1,852,542 252,991 - -

2,697,152 1,793,384 - -

Terms and conditions of outstanding short-term borrowings were as follows:

Currency Group Company
31/3/2013  31/12/2012  31/3/2013  31/12/2012

VND million VND million VND million VND million

Bank borrowings:
VND denominated VND 844,610 1,540,393 - -
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Taxes payable to State Treasury

Corporate income tax
Value added tax
Import-export tax
Personal income tax
Other taxes

Accrued expenses

Accrued interest payable

Accrual for construction work
Advertising and promotion expenses
Consultant fee

Bonus and 13" month salary

Sales discount

Transportation expenses

Accrued withholding tax

Accruals for inventories purchased
Others

Form B 09 - DN
Group Company
31/3/2013  31/12/2012 31/3/2013  31/12/2012
VND million VND million VND million VND million
569,744 535,785 - -
18,394 39,626 - -
13,758 11,446 - -
22,901 14,126 - -
11,184 7,910 245 -
635,981 608,893 245 -
Group Company
31/3/2013 31/12/2012 31/3/2013 31/12/2012
VND million VND million VND million VND million
428,456 549,848 381,649 415,560
180,287 195,070 - -
126,798 139,125 - -
87,969 127,954 30,157 38,074
90,868 98,624 - -
25,135 41,188 - -
39,516 30,615 - -
29,471 31,183 12,098 10,013
38,242 28,139 - .
92,328 59,185 6,746 7,828
1,139,070 1,300,931 430,650 471,475
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Other payables

Other short-term payables

Social and health insurance
Short-term deposits from customers
Others

Other long-term payables

Other long-term payables to a subsidiary
Long-term payables

Obligation to issue shares

Group

31/3/2013

31/12/2012
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Company

31/3/2013

31/12/2012

VND million VND million VND million VND million

2,389 226 - -

- 480 - -
54,921 43,624 ] ]
57,310 44,330 - -
- - 1674476 1,432,596
487,520 381,563 331,165 381,563
356,260 356,260 356,260 356,269
843,789 737,832 2,361,910 2,170,428
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Long-term borrowings and liabilities

Long-term borrowings (a)
Promissory notes
Convertible bonds and loans
Secured bonds

Repayable within twelve months (Note 13)

Repayable after twelve months

Long-term borrowings

Bank borrowings:
VND denominated
USD denominated

Loan from a subsidiary
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Group Company
31/3/2013 31/12/2012 31/3/2013 31/12/2012
VND VND VND VND

million million million million
6,894,896 6,667,882 4,000,000 4,000,000
2,855,764 2,855,764 - -
1,176,522 1,176,522 1,176,522 1,176,522
2,200,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000
13,127,182 12,900,168 7,376,522 7,376,522
(1,852,542) (252,991) - -
11,274,640 12,647,177 7,376,522 7,376,522

Group Company

31/3/2013 31/12/2012 31/3/2013 31/12/2012

VND VND VND VND

million million million million
2,558,242 2,397,355 - -
4,336,654 4,270,527 - -
- - 4,000,000 4,000,000
6,894,896 6,667,882 4,000,000 4,000,000

Loan from a subsidiary is unsecured, bore interest of 13% per annum and payable in accordance with

contract terms.
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Provision for severance allowance
Movements of provision for severance allowance during the period were as follows:
Group
From From

1/1/2013to  1/1/2012 to
31/3/2013  31/3/2012
VND million VND million

Opening balance 1,381 8,564
Provision used during the period - (210)
Closing balance 1,381 8,354

Under the Viethnamese Labour Code, when employees who have worked for 12 months or more
(“eligible employees™) voluntarily terminates their labour contracts, the employer is required to pay the
eligible employees severance allowance calculated based on years of service and employees’
compensation at termination. Provision for severance allowance has been provided based on
employees’ years of service and their current salary level.

Pursuant to Law on Social Insurance, effective from 1 January 2009, the Group and its employees are
required to contribute to an unemployment insurance fund managed by the Vietnam Social Insurance
Agency. The contribution to be paid by each party is calculated at 1% of the lower of the employees’
basic salary and 20 times the general minimum salary level as specified by the Government from time
to time. With the implementation of the unemployment insurance scheme, the Group is no longer
required to provide severance allowance for the service period after 1 January 2009. However,
severance allowance to be paid to existing eligible employees as of 31 December 2008 will be
determined based on the eligible employees’ years of service as of 31 December 2008 and their
average salary for the six-month period prior to the termination date.
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Group

Balance at 1 January 2012

Foreign exchange differences in a
subsidiary
Net profit for the period

Balance at 31 March 2012

Changes in owners’ equity
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Equity
Foreign attributable to
Share Capital Other exchange Other Retained equity holders of Minority
capital surplus capital differences reserves profits Company interests Total
VND million VND million VND million VND million VND million  VND million VND million VND million VND million
5,152,723 2,166,136 10,462,804 (16,066) (6,569,981) 4,680,036 15,875,652 5,679,380 21,555,032
- - - 1,775 - - 1,775 896 2,671
- - - - - 349,945 349,945 100,071 450,016
5,152,723 2,166,136 10,462,804 (14,291) (6,569,981) 5,029,981 16,227,372 5,780,347 22,007,719
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Group

Balance at 1 January 2013

Increase in minority interest from
share capital issued by subsidiaries
Decrease in minority interest from a
subsidiaries’ stake acquired

Foreign exchange differences in a
subsidiary

Net profit for the period

Transfer to funds

Balance at 31 March 2013
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Equity
Foreign attributable to
Share Capital Other exchange Other Retained equity holders of Minority
capital surplus capital differences reserves profits Company interests Total

VND million VND million VND million VND million VND million  VND million VND million VND million VND million
6,872,801 7,999,167 1,721,824 (16,128) (8,619,479) 5,925,652 13,883,837 5,820,548 19,704,385
- - - - 1,808,208 - 1,808,208 759,916 2,568,124
- - - - (159,430) - (159,430) (48,033) (207,463)
- - - (5,791) - - (5,791) (3,127) (8,918)
- - - - - 619 619 34,512 35,131
- - - - - 3 3 8 (11)
6,872,801 7,999,167 1,721,824 (21,919) (6,970,701) 5,926,268 15,527,440 6,563,808 22,091,248
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Company:

Balance at 1 January 2012
Net loss for the period

Balance at 31 March 2012

Balance at 1 January 2013

Net loss for the period

Balance at 31 March 2013

Form B 09 — DN
Share Capital Other Other Accumulated
capital Surplus capital reserves losses Total
VND million VND million VND million VND million VND million VND million
5,152,723 2,166,136 10,462,804 - (22,449) 17,759,214
- - - - (56,038) (56,038)
5,152,723 2,166,136 10,462,804 - (78,487) 17,703,176
6,872,801 7,999,167 1,721,824 (530,235) (242,703) 15,820,854
- - - - (41,330) (41,330)
6,872,801 7,999,167 1,721,824 (530,235) (284,033) 15,779,524
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 - DN
Share capital and capital surplus
The Company’s authorised and issued share capital comprise:
31/3/2013 31/12/2012
Number of Number of

shares VND million shares VND million
Authorised share capital 687,280,123 6,872,801 687,280,123 6,872,801
Issued share capital
Ordinary shares 687,280,123 6,872,801 687,280,123 6,872,801
Capital surplus - 7,999,167 - 7,999,167

All ordinary shares have a par value of VND10,000. Each share is entitled to one vote at meetings of
the Company. Shareholders are entitled to receive dividends as declared from time to time. All
ordinary shares are ranked equally with regard to the Company’s residual assets. In respect of shares
bought back by the Company, all rights are suspended until those shares are reissued.

Capital surplus represents the excess of the proceeds on issuance of shares over the par value.

Other capital

Other capital represents the fair value of the Company’s fixed number of shares to be issued at a future
date.
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Total revenue

Form B 09 — DN

Total revenue represents the gross invoiced value of goods sold and services rendered exclusive of

value added tax.

Net sales comprised:

Total revenue
= Sales of finished goods
= Services and other sales

Less sales deductions

= Sales discounts
= Sales returns and allowances

Net sales

Cost of sales

Total cost of sales
= Finished goods sold
= Allowance for inventories

Group Company
From From From From

1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012 to
31/3/2013  31/3/2012 31/3/2013 31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

1,574,950 1,605,084 - -
276 - - -

(34,466)  (55,352) - -
6,774)  (12,179) - -

1,533,986 1,537,553 - -

Group Company
From From From From

1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012 to
31/3/2013  31/3/2012 31/3/2013 31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

1,022,779 976,224 - -
3,908 2,271 - -

1,026,687 978,495 - -
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Form B 09 — DN
Financial income
Group Company
From From From From
1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012 to
31/3/2013 31/3/2012 31/3/2013 31/3/2012

VND million VND million VND million VND million

25,

Interest income from:

= Deposits 98,703 302,891 8,346 80,976
= Investment in bonds - 15,230 - 15,230
= |oan to subsidiaries - - 23,811 162,432
= Recharge to parent company - 31,158 - 31,158
Facility income from subsidiaries - - 226,575 -
Foreign exchange gains 3,907 7,786 4,143 -
Others 37,146 4,541 35,884 -
139,756 361,606 298,759 289,796
Financial expenses
Group Company
From From From From
1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012 to
31/3/2013  31/3/2012  31/3/2013  31/3/2012

VND million VND million VND million VND million

Interest expenses payable to:

= Banks 33,542 47,346 - -
* Bondholders 31,060 65,082 112,430 65,082
» Subsidiary - - 148,901 262,405
Facility fee expenses to subsidiaries - - 92,979 -
Foreign exchange losses 5,038 2,160 7 16
Other financial expenses 3,456 2,702 6,188 1,878

73,096 117,290 360,505 329,381
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Other income

Proceeds on disposal of fixed assets
Income from scrap sales
Others

Other expenses

Net book value of disposed fixed assets
Cost of scrap sales
Others

Share of (loss)/profit in associates

Share of profit in associates
Adjustment arising from purchase price
allocation and goodwill amortisation

Form B 09 — DN
Group Company
From From From From

1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012 to
31/3/2013  31/3/2012 31/3/2013 31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

100 650 - -
5,258 3,624 - -
91,073 495 72,723 -
96,431 4,769 72,723 -
Group Company
From From From From

1/1/2013to  1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012 to
31/3/2013  31/3/2012  31/3/2013  31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

219 3,438 - R
2,664 5,217 - -
13,383 119 - -
16,266 8,774 - -
Group Company
From From From From

1/1/2013to 1/1/2012to 1/1/2013to 1/1/2012 to

31/3/2013  31/3/2012  31/3/2013  31/3/2012
VND million VND million VND million VND million

153,627 236,023 - -

(168,527)  (144,072) - -

(14,900) 91,951 - -
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries

Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Earnings per share

Form B 09 — DN

The calculation of basic earnings per share at 31 March 2013 was based on the profit attributable to
ordinary shareholders of VND619 million (three-month period ended 31 March 2012: VND349,945
million) of the Group and a weighted average number of ordinary shares outstanding of 727,454,058
shares during the period (three-month period ended 31 March 2012: 678,665,974 shares), calculated as

follows:

Net profit attributable to ordinary shareholders

Net profit attributable to ordinary shareholders

Weighted average number of ordinary shares

Issued ordinary shares at the beginning of the period
Effect of share issued solely after the passage of time

Weighted average number of ordinary shares at the end of the period

From 1/1/2013
to 31/3/2013
VND million

619

From 1/1/2012
to 31/3/2012
VND million

349,945

From 1/1/2013

From 1/1/2012

to 31/3/2013  to 31/3/2012
687,280,123 515,272,269
40,173,935 163,393,705
727,454,058 678,665,974
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries

Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Significant transactions with related parties

Form B 09 — DN

In addition to related party balances and transactions disclosed in other notes to these financial
statements, the Group has the following transactions with related parties during the period:

Group:
Related Party Nature of transaction

Parent Company

Ma San Corporation Interest and tax shared by parent company

Other related parties
Masan Property
Corporation Service charge expense and advance

Board of Management
members and Board of Remuneration to the members of Board
Directors of Management
Remuneration to the members of Board
of Directors

From From
1/1/2013 to 1/1/2012 to
31/3/2013 31/3/2012
VND million VND million
- 31,158
- 2,863
13,314
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (continued)

Company:

Related Party

Parent Company
Ma San Corporation

Subsidiaries
Ma San Consumer
Corporation

Ma San Resources
Corporation

Nui Phao Mining
Company Limited

Orchid Consultant
Company Limited

Board of Management
members and Board of
Directors

Nature of transaction

Interest and tax shared by parent
company

Interest expenses on loan
Facility fee expense

Interest income from loans provided to a
subsidiary

Facility fee income

Loan provided to a subsidiary

Loan collected from a subsidiary

Facility fee income

Loans provided to a subsidiary
Interest income from loans provided to a
subsidiary

Remuneration to the members of Board
of Management

Remuneration to the members of Board
of Directors

Form B 09 — DN
From From
1/1/2013 to 1/1/2012 to
31/3/2013 31/3/2012
VND million VND million

- 31,158
148,901 180,862
92,979 81,543
22,848 80,889
92,979 81,543
930,000 -
310,000 -
133,596 -
186,851 -
963 -
2,328 1,248
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Ma San Group Corporation and its subsidiaries
Notes to the quarterly financial statements for period ended 31 March 2013 (contmued)

Form B 09 — DN

31. Explanation of the net profit movement

The Group net profit after tax in 1Q2013 is VND35 billion compared with net profit after tax VND450
billion in last corresponding period, down 92%:

-

N

o
]

e Net profits in the consumer business were down on account of higher SG&A expenses (due to >‘J
brand-building initiatives); T

$

e Share of profit in associate declined from a profit of VND92 billion to a loss of VND15 billion
on account of challenging operating conditions in the banking sector and higher amortisation
of goodwill on account of acquisition of stake in Proconco.

The Company net profit after tax in 1Q2013 is a loss of VND41 billion compared with a loss of
VND?356 billion in last corresponding period:

® An increase in financial expenses and general and administration expenses was
counterbalanced by other income.

Prepared by: v
—
Doan Thi My Duyen Nguyen Dang Quang
Chief Accountant Chairman
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